

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HENGXIN TECHNOLOGY LTD.

亨鑫科技有限公司*

(以HX Singapore Ltd.名稱在香港經營業務)

(於新加坡註冊成立的有限公司)

(新加坡公司註冊編號200414927H)

(香港股份代號：1085)

(新加坡股份代號：185)

海外監管公佈 截至二零一四年三月三十一日止期間的 第一季度財務報表公佈

本海外監管公佈轉載自亨鑫科技有限公司(「本公司」)根據新加坡證券交易所有限公司(「新交所」)上市手冊就本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一四年三月三十一日止期間之第一季業績發表之公佈。為遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條，請參閱附於下頁之公佈，該公佈將於二零一四年五月十四日在新交所刊發。

本季度報告乃依照新交所相關規定編製。本季度報告所載財務資料乃根據新加坡財務報告準則編製，且未經核數師審核及審閱。本公司股東及公眾投資者買賣本公司股份時應審慎行事。

承董事會命
亨鑫科技有限公司
執行主席
崔根香

香港，二零一四年五月十四日

於本公告日期，本公司執行董事為崔根香先生及徐國強先生；本公司非執行董事為張鍾女士；及本公司獨立非執行董事為Tay Ah Kong Bernard先生、徐澤光先生及譚志昆先生。

* 僅供識別

本公司董事會(「董事會」)欣然宣佈，本集團截至二零一四年三月三十一日止第一季度的未經審核綜合業績連同二零一三年同期之比較數字如下：

1(a)(i) 收益表及全面收益表，或收益表(集團)連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

綜合損益及其他全面收益表

	本集團		變動
	截至三月三十一日止三個月		
	二零一四年	二零一三年	
	人民幣千元	人民幣千元	%
	(未經審核)	(未經審核)	
收入	308,771	201,944	52.9
銷售成本	(256,994)	(163,082)	57.6
毛利	51,777	38,862	33.2
其他收入	2,807	2,897	(3.1)
銷售及分銷開支	(15,202)	(11,359)	33.8
行政開支	(7,125)	(8,822)	(19.2)
其他經營開支	(7,983)	(5,079)	57.2
財務費用	(1,107)	(1,545)	(28.3)
所得稅前溢利	23,167	14,954	54.9
所得稅開支	(3,387)	(3,185)	6.3
母公司股權持有人應佔純利	19,780	11,769	68.1
其他全面收入			
其後可能分類至損益之項目：			
綜合海外營運產生的匯兌差額	706	301	134.6
母公司股權持有人應佔全面收入總額	20,486	12,070	69.7

1(a)(ii) 下列項目(附有適當明細及解釋)，如若屬重要，則須計入本財政申報期間及緊接上一個財政年度同期的收益表或收益表附註：

所得稅前溢利乃經扣除(計入)以下各項後釐定：

	本集團		
	截至三月三十一日止三個月		
	二零一四年 人民幣千元 (未經審核)	二零一三年 人民幣千元 (未經審核)	變動 %
物業、廠房及設備折舊	4,468	5,057	-11.6%
出售物業、廠房及設備(收益)虧損	(19)	20	N.M.
租賃土地攤銷	139	140	-0.7%
匯兌(收益)虧損	(425)	848	N.M.
利息開支	1,107	1,545	-28.3%
利息收入	(761)	(1,022)	-25.5%
研發開支	7,480	3,711	101.6%

N.M.： 不具意義

1(a)(iii) 全面收益表

人民幣千元	本集團		
	截至三月三十一日止三個月		
	二零一四年 (未經審核)	二零一三年 (未經審核)	變動 %
純利	19,780	11,769	68.1%
其他全面收入			
其後可能分類至損益之項目：			
綜合海外營運產生的匯兌差額	706	301	N.M.
期內全面收入總額	20,486	12,070	69.7%

N.M. — 不具意義

(1)(b)(i) 綜合財務狀況表(發行人及集團)，連同緊接上一個財政年度末的比較報表。

	本集團		本公司	
	二零一四年 三月三十一日 人民幣千元 (未經審核)	二零一三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)	二零一四年 三月三十一日 人民幣千元 (未經審核)	二零一三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
流動資產				
現金及銀行等價物	203,218	372,177	15,796	17,215
已抵押現金存款	1,484	1,960	—	—
可供出售投資	10,000	—	—	—
貿易應收賬款	774,284	656,795	—	—
其他應收款項及預付款項	87,055	39,113	95,238	96,086
存貨	171,213	182,549	—	—
租賃土地	560	560	—	—
流動資產總額	1,247,814	1,253,154	111,034	113,301
非流動資產				
附屬公司	—	—	392,544	392,544
可供出售投資	10,000	10,000	—	—
其他應收款項及預付款項	5,760	5,760	—	—
租賃土地	18,202	18,341	—	—
物業、廠房及設備	141,033	143,615	—	—
遞延稅項資產	2,757	2,737	—	—
非流動資產總額	177,752	180,453	392,544	392,544
總資產	1,425,566	1,433,607	503,578	505,845
流動負債				
短期貸款	177,750	176,810	—	—
貿易應付賬款	109,576	126,254	—	—
其他應付款項	19,367	34,822	5,759	7,853
應付所得稅	3,295	721	—	—
流動負債總額	309,988	338,607	5,759	7,853
非流動負債				
遞延收入	7,500	7,500	—	—
遞延稅項負債	3,559	3,467	—	—
非流動負債總額	11,059	10,967	—	—
資本及儲備				
股本	295,000	295,000	295,000	295,000
一般儲備	152,182	149,215	—	—
特別儲備	(6,017)	(6,017)	—	—
匯兌儲備	(614)	(1,320)	—	—
累計溢利	663,968	647,155	202,819	202,992
總權益	1,104,519	1,084,033	497,819	497,992
總負債及權益	1,425,566	1,433,607	503,578	505,845

(1)(b)(ii) 關於集團借款及債務證券總額，說明本財政申報期末及緊接上一個財政年度末的比較數字的下列情況：

(A) 須於一年或少於一年內償還，或於要求時償還的款項；

(B) 須於一年後償還的款項；

(C) 有關款項有無抵押；及

(D) 任何抵押品的詳情。

須於一年或少於一年內償還，或於要求時償還的款項：

於二零一四年三月三十一日

於二零一三年十二月三十一日

有抵押
人民幣千元

無抵押
人民幣千元

有抵押
人民幣千元

無抵押
人民幣千元

—

177,750

—

176,810

於二零一四年三月三十一日，所有銀行借款均無抵押。

概無須於一年後償還的款項。

(1)(c) 現金流量表(集團)，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

	二零一四年 一月一日至 二零一四年 三月三十一日	二零一三年 一月一日至 二零一三年 三月三十一日
本集團		
人民幣千元		
經營活動現金流量		
所得稅前溢利	23,167	14,954
經以下調整：		
物業、廠房及設備折舊	4,468	5,057
租賃土地攤銷	139	140
出售物業、廠房及設備(收益)虧損	(19)	20
利息開支	1,107	1,545
利息收入	(761)	(1,022)
換算外幣產生的匯兌差額	1,099	691
未計營運資金變動的經營溢利	29,200	21,385
貿易應收賬款	(117,489)	(26,945)
其他應收款項及預付款項	(47,942)	(9,771)
存貨	11,336	5,707
貿易應付賬款	(16,678)	(72,294)
其他應付賬款	(15,455)	(7,430)
經營所耗現金	(157,028)	(89,348)
已付利息	(1,107)	(1,545)
已收利息	761	1,022
已付所得稅	(741)	(2,434)
經營活動所耗現金淨額	(158,115)	(92,305)
投資活動現金流量		
購置物業、廠房及設備	(1,930)	(1,142)
出售物業、廠房及設備所得款項	63	—
購買可供出售投資	(10,000)	—
投資活動所耗現金淨額	(11,867)	(1,142)
融資活動現金流量		
已抵押銀行存款減少	476	19,390
銀行貸款所得款項	—	60,000
償還銀行貸款	—	(71,999)
融資活動所得現金淨額	476	7,391
現金及現金等價物減少淨額	(169,506)	(86,056)
外幣換算影響	547	(391)
財政期初的現金及現金等價物	372,177	265,853
財政期末的現金及現金等價物	203,218	179,406

(1)(d)(i) 列報(i)所有權益變動或(ii)資本化發行及向股東分派導致權益變動以外的報表(發行人及集團), 連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

(i) 截至二零一四年三月三十一日止三個月綜合權益變動表

本集團 — 人民幣千元	股本	一般儲備	特別儲備	匯兌儲備	累計溢利	合計
於二零一四年一月一日結餘	295,000	149,215	(6,017)	(1,320)	647,155	1,084,033
期內溢利	—	—	—	—	19,780	19,780
期內其他全面收入	—	—	—	706	—	706
轉撥至一般儲備	—	2,967	—	—	(2,967)	—
於二零一四年三月三十一日結餘	<u>295,000</u>	<u>152,182</u>	<u>(6,017)</u>	<u>(614)</u>	<u>663,968</u>	<u>1,104,519</u>

(ii) 截至二零一三年三月三十一日止三個月綜合權益變動表

本集團 — 人民幣千元	股本	一般儲備	特別儲備	匯兌儲備	累計溢利	合計
於二零一三年一月一日結餘	295,000	134,381	(6,017)	(1,098)	583,182	1,005,448
期內溢利	—	—	—	—	11,769	11,769
期內其他全面收入	—	—	—	301	—	301
轉撥至一般儲備	—	1,424	—	—	(1,424)	—
於二零一三年三月三十一日結餘	<u>295,000</u>	<u>135,805</u>	<u>(6,017)</u>	<u>(797)</u>	<u>593,527</u>	<u>1,017,518</u>

(1)(d)(i) (續)

(iii) 截至二零一四年三月三十一日止三個月本公司權益變動表

本公司	股本 人民幣千元	累計溢利 人民幣千元	合計 人民幣千元
於二零一四年一月一日結餘	295,000	202,992	497,992
期內虧損(指全面收入總額)	—	(173)	(173)
於二零一四年三月三十一日結餘	<u>295,000</u>	<u>202,819</u>	<u>497,819</u>

(iv) 截至二零一三年三月三十一日止三個月本公司權益變動表

本公司	股本 人民幣千元	累計溢利 人民幣千元	合計 人民幣千元
於二零一三年一月一日結餘	295,000	122,082	417,082
期內虧損(指全面收入總額)	—	(2,582)	(2,582)
於二零一三年三月三十一日結餘	<u>295,000</u>	<u>119,500</u>	<u>414,500</u>

(1)(d)(ii) 自上一個報告期結束後，因供股、紅股發行、股份購回、行使購股權或認股權證、兌換其他已發行股本證券、發行股份以換取現金或作為收購代價或任何其他用途而令公司之股本產生任何變動之詳情。另請註明於本財政申報期間末及緊接上一個財政年度同期末可能因轉換全部未行使兌換權而發行之股份數目，以及已發行股份總數中持作庫存股份(如有)之股份數目(不包括發行人之庫存股份)。

股本 — 普通股	股份數目	
	千股	人民幣千元
於二零一四年三月三十一日及二零一三年十二月三十一日的結餘	<u>388,000</u>	<u>295,000</u>

1(d)(iii) 列示本財政期間末及緊接上一個年度末，已發行股份(不包括庫存股份)之總數。

如上文。於二零一四年三月三十一日及二零一三年十二月三十一日，並無庫存股份。

1(d)(iv) 列示本財政申報期間末所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用庫存股份之報表。

不適用。

2. 有關數據是否已經審核或審閱，並按何種核數準則或慣例(例如新加坡核數準則910號(對審閱財務報表的委聘)，或同類核數準則)。

有關數據並未經本公司核數師審核或審閱。

3. 倘若有關數據已經審核或審閱，請提供核數師報告(包括任何保留意見或重點事項)。

不適用。

4. 是否已應用與發行人之最近期經審核年度財務報表相同之會計政策及計算方法。

本集團已於本財政申報期間的財務報表應用與最近期截至二零一三年十二月三十一日止財政年度的經審核綜合財務報表相同的會計政策及計算方法。

5. 倘若會計政策及計算方法(包括任何會計準則所規定者)有任何變更，則註明變更事項以及其原因及影響。

不適用。

6. 集團於本申報期間及緊接上一個財政年度同期，經扣除任何優先股息撥備後每股普通股之盈利：

	本集團	
	截至下列日期止三個月	
	二零一四年 三月三十一日	二零一三年 三月三十一日
每股盈利(人民幣分)		
— 基本	0.05	0.03
— 攤薄	0.05	0.03
每股基本盈利適用的加權平均股份數目	388,000,000	388,000,000
按全面攤薄基準的加權平均股份數目	388,000,000	388,000,000

7. 按照發行人於(a)本申報財政期間；及(b)緊接上一個財政年度末已發行股份(不包括庫存股份)總數計算，每股普通股的資產淨值(發行人及集團)。

	本集團		本公司	
	二零一四年 三月三十一日	二零一三年 十二月三十一日	二零一四年 三月三十一日	二零一三年 十二月三十一日
淨資產(人民幣千元)	1,104,519	1,084,033	497,819	497,992
普通股數目(千股)	388,000	388,000	388,000	388,000
每股資產淨值(人民幣元)	2.85	2.79	1.28	1.28

8. 集團的表現回顧，需涵蓋足以合理瞭解集團業務的所需資料。回顧必須論述任何影響集團於本財政申報期間的營業額、成本及盈利之任何重大因素，包括(如適用)季節性或週期性因素。回顧亦須論述任何影響集團於本財政申報期間之現金流量、營運資金、資產或負債之任何重大因素。

二零一四年財政年度第一季度(「二零一四年第一季度」)與二零一三年財政年度第一季度(「二零一三年第一季度」)比較

項目的重大波動闡述如下：

收益

收益由二零一三年第一季度的人民幣201,900,000元增加人民幣106,900,000元至二零一四年第一季度的人民幣308,800,000元，乃由於期內訂單有所增加所致。

毛利率

利率由二零一三年第一季度的19.2%下降至二零一四年第一季度的16.8%，主要由於期內競爭環境激烈導致毛利率減少所致。

經營開支

整體經營開支由二零一三年第一季度的人民幣25,300,000元上升人民幣5,000,000元至二零一四年第一季度的人民幣30,300,000元。各部分開支的變動詳述如下。

(i) 銷售及分銷開支

銷售及分銷開支增加人民幣3,800,000元，與期內銷售活動增多的情況相符。

(ii) 行政開支

行政開支減少人民幣1,700,000元，乃由於期內削減若干成本所致。

(iii) 其他經營開支

期內，其他經營開支增加人民幣2,900,000元，主要由於應客戶要求持續研發新產品規格，令研發開支增加所致。

財務費用

財務費用包括銀行利息開支。

於二零一四年第一季度的財務費用較二零一三年第一季度下降人民幣400,000元，融資成本較上年同期較低是由於財務成本下降所致。

所得稅前溢利

所得稅前溢利增加人民幣8,200,000元至人民幣23,200,000元，乃由於二零一四年第一季度收益增加所致。

所得稅開支

由於本集團的主要營運附屬公司自二零一一年九月獲選為高科技企業，故享有15%優惠稅率。

純利

鑒於上文所述，二零一四年第一季度的純利由二零一三年第一季度的人民幣11,800,000元增加人民幣8,000,000元至人民幣19,800,000元。

財務狀況表

項目的重大波動闡述如下：

已抵押現金存款

已抵押現金存款為用作向供應商付款的商業票據的抵押。由於本集團於期內的商業票據減少，已抵押現金存款由二零一三年十二月三十一日的人民幣2,000,000元減少人民幣500,000元至二零一四年三月三十一日的人民幣1,500,000元。

貿易應收賬款

貿易應收賬款由二零一三年十二月三十一日的人民幣656,800,000元增加人民幣117,500,000元至二零一四年三月三十一日的人民幣774,300,000元。

二零一四年三月三十一日的平均貿易應收賬款週轉天數為211日，而二零一三年十二月三十一日則為193日。

大部分貿易應收賬款項結餘為近期銷售，乃屬於授予客戶之平均信貸期內。

於六個月及之後到期的賬款主要為三大中國電信營運商結欠的最終付款(有待項目完成)。此等未償還結餘與該等營運商承辦的項目有關，而該等項目的完成日期比初步預期長。該等營運商為本集團長期客戶，亦定期向本集團付款。此外，該等未償還結餘大部分與一名中國電信營運商有關。鑑於本集團與彼等的長期交易且該等客戶定期向本集團付款，本集團並不預計於收取該等應收款項時會出現任何問題。

本集團將致力於繼續回收未償還結餘。

其他應收款項及預付款項

二零一四年三月三十一日的其他應收款項及預付款項為人民幣87,100,000元，較二零一三年十二月三十一日的人民幣39,100,000元增加人民幣48,000,000元。為獲得更優惠的原材料定價框架，已向若干主要供應商支付預付金人民幣57,600,000元，令期內預付款項有所增加。

物業、廠房及設備

物業、廠房及設備減少人民幣2,600,000元，乃因為期內折舊開支人民幣4,500,000元所致，部分折舊開支由人民幣1,900,000元的若干添置所抵銷。

短期貸款

短期貸款(以美元計值)略增加人民幣1,000,000元，乃由於重估差額所致。

貿易應付賬款及其他應付款項

貿易應付賬款由二零一三年十二月三十一日的人民幣126,300,000元減少人民幣16,700,000元至二零一四年三月三十一日的人民幣109,600,000元，乃由於期內支付供應商若干款項。

其他應付款項及應計費用由二零一三年十二月三十一日的人民幣34,800,000元減少人民幣15,400,000元至二零一四年三月三十一日的人民幣19,400,000元，乃由於在期內支付於二零一三年若干應計費用所致。

應付所得稅

應付所得稅由二零一三年十二月三十一日的人民幣700,000元增加人民幣2,600,000元，至二零一四年三月三十一日的人民幣3,300,000元，乃由於在期內所得較高溢利所致。

現金及銀行等價物

現金及銀行等價物由二零一三年十二月三十一日的人民幣372,200,000元減少人民幣169,000,000元至二零一四年三月三十一日的人民幣203,200,000元，乃主要由於期內營運資金用作給予客戶之信貸。

9. 倘過往已向股東披露任何預測或者前瞻性聲明，請列明該預測或前瞻性聲明與實際業績的任何差別。

並無於過往披露任何預測或者前瞻性聲明。

10. 評論集團於公佈日期所從事行業的重要趨勢及競爭情況，以及於下一報告期間及未來12個月可能影響集團的任何已知因素或事件。

上一年，工信部向中國三大電信營運商發出4G牌照，故預期於近期內本集團產品需求會維持穩定。

然而，由於電信營運商用戶平均收入(ARPU)保持相對平穩或出現平穩下滑，很可能導致其客戶選擇性地作出資本支出、更加嚴格地作出產品投標或終止或延遲其項目。

此等因素將大體對本集團盈利構成持續下調壓力。

儘管如此，本集團依然致力擴大其產品類別，以及增加本集團業務盈利來源，長遠提升品牌聲望。

以上附註包含前瞻性陳述，其中包括多項與未來運營情況相關之不確定因素。實際未來表現可能因多項不確定因素及假設(如整體經濟及行業情況、市場競爭水平及供求模式轉變)而與此等觀點有差異。閣下務請小心，不應過度依賴該等前瞻性陳述，該等陳述乃基於管理層現時對未來事件之觀點。

11. 股息

(a) 本財政申報期間

本財政申報期間有否建議任何股息？

無。

(b) 緊接上一財政年度同期

緊接上一財政年度同期有否宣派任何股息？

無。

(c) 應付日期

不適用。

(d) 暫停辦理股份過戶日期

不適用。

12. 倘並無宣派(建議)任何股息，則發出有關聲明。

不適用。

13. 倘本集團已就相關人士交易(「IPT」)獲得股東的一般授權，則該等交易的合計價值須符合規則第920(1)(a)(ii)條的規定。倘並無獲得IPT授權，則發出有關聲明。

本集團並無就IPT獲得股東的一般授權。

14. 首次公開發售所得款項用途

於申報財政年度日期，本公司已動用於香港聯合交易所有限公司作雙重第一上市所籌所得款項淨額(「首次公開發售所得款項」)之約人民幣71,200,000元。

首次公開發售所得款項的使用詳情載於下表：

擬定用途	已分配 人民幣千元	已動用 人民幣千元	結餘 人民幣千元
豐富高溫線產品組合	7,130 ⁽¹⁾	(6,323)	807
豐富天線產品組合	35,370	(35,370)	—
拓展銷售網絡至海外市場	7,382	(1,429)	5,953
增強研發	7,382	(4,259)	3,123
一般營運資金	23,859	(23,859)	—
總計	<u>81,123</u>	<u>(71,240)</u>	<u>9,883</u>

(1) 所得款項之用途變動請參閱本公司日期為二零一二年十月九日之公告。

(2) 所得款項作為一般營運資金之使用明細如下：

詳情	已動用 人民幣千元
採購原材料	22,918
購買設備	495
一般行政開支	446
總計	<u>23,859</u>

第二部份 — 全年業績公佈所需之其他資料

15. 按發行人最近期經審核年度財務報表所呈列形式，載列按(集團)業務或地區分部劃分之分部收入及業績，並連同緊接上一個年度之比較資料。

不適用。

16. 於業績回顧中，提述導致按業務或地區分部劃分之營業額及盈利貢獻造成任何重大轉變之因素。

不適用。

17. 銷售分析

不適用。

18. 總年度股息

不適用。

19. 負面保證

吾等(即崔根香及徐國強)為本公司的兩位董事，謹此代表董事會確認，據董事會所知，並無任何引致截至二零一四年第一季度的財政業績於任何重大方面出現虛假或誤導而需要提請董事會留意之事宜。

代表董事會
亨鑫科技有限公司

崔根香
執行主席

徐國強
執行董事

新加坡
二零一四年五月十四日